
0
FN MOTOL

PP/4151207/23
Fakultní nemocnice v Motole

V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol, IČO. 00064203, DIČ: CZ00064203
Úsek provozně-technicky, Odbor ústředních skladů

Objednávka zboží
Fakturační adresa:
Fakultní nemocnice v Motole
finanční účtárna
V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

Dodací adresa:
FN Motol, budova HB3, 'přízemí, sklad nábytku

a služeb č. PP/4151207/23 OČ
Dodavatel IČO: 04163664, DIČ. CZ04163664
KANONA a.s.
Antala Staška 1859/34
14000 Praha 4 - Krč

Obchodní případ
Hrazeno z: PP - provoz - provozní prostředky

Datum vystaveni 26,07.2023
Dodací lhůta' 20 dni
Cisio VZ VZ0155191 Z2022-052726
Dle cenové nabídky:
Smlouva číslo 2104151313 Id' 22748293 09.05.2023

Objednáváme u Vás: Množství Cena/Mj Cena/Mj Cena celkembez DPH vC. DPH bez DPH

1 Z-22 židle kancelářská sít'.opěrák,područky,
koženka zelená 073 6 ks 5 920 0000 7 163.20 35 520,00

Zádanka 089358/90/4 Požadoval: NS/AS: 2135/01 Klinika dětské ch|r|jrgle 2. LF UK a FN Motol -
2 Z-22 židle kancelářská sit'.opěrák,područky,

koženka tyrkys? 078 1 ks 5 920,0000 7 i63.20 5 920,00
Zádanka' 089358/90/4 Požadoval: NS/AS: 2135/01 Klinika dětské ch|rurg|e 2. LF UK a FN Motol -
3 Z-25 židle kancelářská, područky,opěrka 3 ks 8 070,0000 9 764,70 24 210.00

hlavy,koženka zelená 079
Ľidanka: 087182/90/4 PoZadoval. NS/AS, 2118/01 Neuro|oglcká khnika 2 LF UK a FN Motol -

4 Z-l stolička pevná čaloun koženka zelená 079 1 ks 2 31q 0000 2 795,10 2 310,00
Zádanka. 087182/90/4 PoZadovat NS/AS: 2118i01 Neljro|oglcka khnika 2. LF UK a FN Motol -

5 Z-5 židle pracovni PUR,pojizd.nožni opěra 10 ks 5 450 0000 6 594,50 54 500,00
Zádanka. 092925/90/4 PoZadoval: NS/AS: 2128/01 KKVC pro dospělé - Klinika Karchovaskulárni

6 Z-18 křeslo kancelářské, pojizd. vysoký čaloun 10 ks 4 700 0000 5 687,00 47 000,00
koženka černá

žádanka 092925/90/4 Požadoval" NS/AS: 2128/0i KKVC pro dospělé - Klimka kard|ovaskljlárni
7 Z-33 židle konferenčni,čaloun.sedák koženka 3 ks 1 460.0000 1 766.60 4 380,00

šedá
Zádanka 092046/90/4 Požadoval: NS/AS: 2133/31 Ill. chirurgcka klimka 1, LF UK a FN Motol-

8 V-10/1 křeslo k soupravě s pohupemd koženka 1 ks 13 150,0000 15 911.50 13 150,00
šedá

Zádanka 092O46/9O/4 Požadoval: NS/AS: 2133L31 Ill chirurgicka klmika 1. LF UK a FN Motol-
9 Z-7 stolička lékařská pojízd. bez opěr.kruhu7 2 ks 3 660.0000 4 428,60 7 320,00

vysoký sedák koženka šedá
žádanka' 083869/90/4/ požadoval. NS/AS: 2197/50 Novorozenecké odděleni - JlP
10 Z-23 židle kancelářská poj.,područky šedá 5 ks 5 540,0000 6 703.40 27 700,00

koženka
Zadanka. 090451/90,'4 PoZadoval: NS/AS: 2139/01 KKVC pro dospělé - Kard|o|oglcká Klimka 2.
11 Z-23"Židle kancelářská poj,područky, koženka 1 ks 5 540,0000 6 703.40 5 540,00

černá
Zádanka' 091806/90/4 PoZadoväl NS/AS' 9973/45 Oddělen| centrálních operačních sálu pro
12 Z-7 stolička lékařská bez nož.opěry,pojizdná 1 ks 3 660,0000 4 428.60 3 660,00

koženka oranžová "
Zádanka' 085660/904 Požadoval NS/AS. 2101/33 Interní khnika 2 LF UK a FN Motol- KiZková
13 Z-7 stolička lékařská bez nož.opěry,pojizdná 1 ks 3 660.0000 4 428,60 3 660.00

koženka Šedá
Zádanka 085660/904 Požadoval. NS/AS 2101/33 lnterm khnika 2. LF UK a FN Motol- luZková
14 Z-l stolička pevná chrom čaloun koženka 2 ks 2 310 0000 2 795,10 4 620,00

béžová
Bankovní spojeni

% Cena celkem
DPH vC. DPH

21 42 979,20

NIPEZ: 39i50000-8

21 7 163,20

NIPEZ: 39150000-8

21 29 294,10

NIPEZ 39150000-8

21 2 795,10
NIPEZ. 39i50Q00-8

21 65 945,00
NIPEZ: 39150000-8

21 56 870.00

NIPEZ 39i50000-B

21 5 299 80

NIPEZ. 39150000-8

21 15 911,50

NIPEZ. 39150000-8

21 8 857.20

NIPEZ 39i50000-8

21 33 517,00

NIPEZ: 39i50000-8

21 6 703,40

NIPEZ 39150000-8

21 4 428.60

N1PEZ· 39150000-8

21 4 428,60

NIPEZ: 39150000-8

21 5 590,20

strana: 1 l 2



. ._

FN MOTOL
Zádanka 091i24/%/4

PP/4151207/23
Fakultní nemocnice v Motole

V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol, IČO: 00064203, DIČ CZQ0064203
Úsek provozně-technický, Odbor ústředních skladů

Požadoval'
NS/AS: 2i47ňO Urolog@cá khmka 2. LF UK a FN MoĽ- 1.

NIPEZ 39150000-8

15 Z-33 židle pevná chrom čaloun koženka béžová 2 ks 1 460 0000 1 766,60 2 920.00 21 3 533 20
Zádanka: 091124/90/4 Požadoval: NS/AS: 2147/30 Uro|ogľcka k||n[k3 2 LF UK a FN Motol- 1 NIPEZ: 39150000-8

Celková hodnota objednávky včetně DPH Kč 293 316,10

Na faktuře, prosím uvádějte celou fakturační adresu nemocnice, číslo objednávky a jméno zaměstnance, který obj. vystavil. Při fakturaci
neslučujte naše objednávky. Číslo objednávky prosím, uvádějte v korespcmdeci, dodacích listech a na všech vňě)šich obalech Děkujeme

Platební podmínky - u faktury prosíme: Splatnost 60 dni.

Všechny úkony zahrnujici zpracováni osobních udajú budou provedeny v souladu s platnými pravidly GDPR
Žádáme Vás o potvrzeni, že Vaše společnost souhlasi s plněním objednávky čisto Datum. Razítko a podpis dodavatele
PP/4151207/23, vystavené Fakultni nemocnic! v Motole. Jsem si vědom/a, že u objednávek
nad 50.000 - Kč bez DPH nastává jejich účinnost až dnem Uveřejněni obj. v regstru smluv
v souladu s § 6 odst. 1 zákona č 340/2015 Sb., o regstru smluv Akceptováno

'""""' 1C (ľ. Lq2,:

Bankovní spojeni: strana: 2 l 2


